
7

Mcrs
26.04.2018

oGŁoSZENIE
o przetargu nieograniczonymo pisemnym na wykonanie zamówienia o wartości

nieprzekraczającej' wyrażonej w złotych równowartości lrwoty 30.000 €

1. Organuator przetargu:
Centrum Integracji Społecznej w Mikołowie
Ul. Kolejowa 2,43-190 Mikołów
Telefon: 3273811 55
Strona internetowa: www.mikolow.bip.gmina.pl

2. Tryb udzielania zamówienia :

Plzetargwyłączony spod stosowarria ustawy Prawo zarnovńeipubliczrrych (za wyjątkiem przepisu afi.24
ust 1 pkt l2--:22),prowadzony w oparciu przepisy Kodeksu Cywilnego.

3. Przedmiotzamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest ptzęprowadzęnie coachingu grupowego i indywidualnego dla
uczestników/czek Centrum Integracji Społecznej w Mikołowie w ramach projektu ,,Nowe horyzonĘ
akąnvnej integracji w środowisku lokalnym animacja, edukacja, akĘłvizacja na rzecz
zmniejszenia wykluczenia społecznego" - edycja 201B współfinansowanego Ze środków
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

3.1. Coaching grupowy w wymiarze 10 Godzin w formie sesji (2 spotkania,
każde po 5 godzin):

Coaching winien być prowadzony kaŻdotazowo po 5 godzin Zegarowych (godzina wsparcia
rozumiana jest jako 60 minut) dla grupy uczestników nie większej niŻ II osób od dnia podpisania
umowy do 30.09.2018 r. zgodnie z harmonogramem zajęć ustalonym i zaakceptowanym przęZ
O r ganizator a pr zetar gu.

3.2, Coaching indywidualny w wymiarze 55 godzin w formie sesji (5 godzin dla
każdego uczestnika):

Coaching winien byó prowadzony kaŻdorazowo po 1 godzinie zegarowej (godzina rozumiana jako
60 minut) dla kaŻdego uczestnika (nie więcej niz 11 osób) od dnia podpisania umowy do
30.09.2018 r. zgodnie z harmonogramem zajęó ustalonym i zaakceptowanym ptzęz organizatora
przetargu.

Do obowiązków oferenta należy:
Wykonywanie czynności będących przedmiotem umowy z na|eŻ5Ąą starannością t czuwanie
nad prawidłow ą r ealizacją zaw artej umowy,
Zapewnienie odpowiednio wykwalifikowanego personelu do realizacjiprzedmiotu umowy,



-\Mffi
crs

Prowadzenie dokumentacji w zakresie realizacjt przedmiotu umowy,
Przygotowywanie po zakoirczonym wsparciu protokołu odbioru wykonywanej usługi,
Wszystkie obowiązki i cąmności wynikające Z umowy oferent zapewni na swój koszt i w
swoim zakresie,
zobowiązuje sie oferenta do ptzestrzegania przepisów w zakresie bezpieczeństwa i higieny
pracy
w przypadku materiałów edukacyjnych zobowiązuje sie oferenta do stosowania papierów
mających certyfikaty: PEFC, The Green Range, EU Ecolabel

oferent w terminie do 7 dni od dnia wykonania usługi przedstawi organizatorowi przetargu:
listy potwierdzające odbiór materiałów szkoleniowych, jeżeli takie będą,
ankiety oceniające usługę i poziom rozwoju uczestników przed i po wsparciu (stworzenie
ankiet naleŻy do oferenta) po zakończeniu całościowego wsparcia,
kopie zaśwrudczen/certyfikatów wydanych uczestnikom z listą potwierdzająca ich odbiór po
zakończeniu całkowite go wsparcia,
kopię prowadzonej dokumentacji ze wsparcia ptzez oferenta po zakoiczeniu wsparcia'
fakturę/rachunek,
protokół zdavłczo - odbiorczy,
listy obecności uczestników wsparcia.

oferent niezwłocznie poinformuje koordynatora projektu Panią Agnieszkę Żm1ja o wszelkich
utrudnieniach w realizacji umowy. Informacje moŻna ptzekazac telefonicznie pod numer 604 949
2l1 ]ub drogą internetową na adres kontakt@cis.mikolow.eu.

oferent zobowiązany jest do udostępniania wszystkich dokumentów związanych z realizacją
umowy organizatorowi przetargtJ oraz innym uprawnionym podmiotom' w cęlu kontroli w zakresie
prawidłow ej r ealizacji Proj ektu.

Powierzone dane osobowe uczestników projektu mogą byc przetwa:zane przez oferenta luyłącznie
w cęlu realtzacji usługi polegającej na realizacji zamówienia w ramach projektu ,, Nowe horyzonty
aktywnej integracji w środowisku lokalnym animacja, edukacja, aktywizacja na rzecz
zmniejszenia wykluczenia społecznego" _ edycja 2018 współfinansowanego zę środków
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.
oferent, przed rozpoczęciem przetwarzania powierzonych do przetwarzania danych osobowych,
podejmie środki zabezpieczające zbiot danych osobowych, o których mowa w afi. 36-39 ustawy z
dnia29 sierpnia 1997 t o ochronie danych osobowych.
oferent jest zobowiązany do podjęcia wszelkich kroków służących zachowaniu w poufno ści przez
osoby mające dostęp do powierzonych danych osobowych.



ł
;ó'f

crs
4. oferfy częściowe

organizator przetargu nie dopuszeza sl<ładania ofert częściowych.

5. Termin wykonania zamówienia:

Termin r ealizacji zamów ienia:

- od dnia podpisania umowy do 30.09.2018 r. zgodnie z harmonogramem zajęó ustalonym i
zaakceptowanym przez Or ganizatoru przetar gu.

6. Warunki udziału w przetargu oraz oŚwiadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie
tych warunków:

6.1. Brak przesłanek do wykluczenia, o którym mowa w art. 24 ust. I pkt 12 do 22 ustawy
Prawo zamówień publicznych.

6.2.oferent składa oświadczenie na formularzu oferty cenowej o braku takich przesłanek.

6.3. Coaching grupowy: oferent musi dysponować osobą (wymagania dlakaŻdego, który będzie
prowadztł zajęcia z uczestnikami), która posiada:
- wykształcente wyŻsze magisterskie (należy dołączyc dokumenty ksęro dyplomu),
- studia podyplomowe z zakresu coachingu lub doświadczenie w prowadzeniu coachingu
indywidualnego/grupowego (naleŻy dołączyÓ ksero dyplomóą dokument potwierdzający
doświadczenie) lub certyfikaty ICC, czyli Intemational Coaching Community, ICF - Intemational
Coach Federation, ECI - European Coaching Institute, EMCC - European Mentoring and
Coaching Council lub certyfikat równowaŻny (naleŻy doŁączyć ksero dokumentu lcertyfikatu). Za
certyfikat równowazny uwaŻa się certyfikat wydawany i uznawany' co najmniej we wszystkich
państwach Unii Europejskiej' posiadający publicznie dostępną listę instytucji wydających go w tych
krajach oraz udokumentowany system zapewnienia jakości. Wykonawca ptzed przystąpieniem do
realizacji usług zobowtązany jest do wskazania osoby wykonującej usługę stanowiącą przedmiot
umowy w imieniu Wykonawcy, wtaz z vykazaniem kompetencji i uprawnień niezbędnych dla
świadczenia Usług,
- min. 4 letnie doświadczenie w pracy coacha (potwierdzone odpowiednimi dokumentami),
- ukończony kurs trenera grupowego w wymiarze min. 60 h. (naleŻy dołączyÓ dokumenty ksero
certyfikatu),
- co najmniej 5 letnie doświadczęnie w pracy w za.wodzie trenera
- doŚwiadczenię zawodowe tzn. przeprowadziła co najmniej 500 h warsztatów metodami
aktywnymi (naleŻy dołączyó odpowiednie zaświadczenia, referencje),przęprowadziłamin. 100 h
coachingu grupowego (naleŻy załączyc odpowiednie zaświadczenia, referencje) otaz
przeprowadziłamin.30 h coachingu grupowego lub indywidualnego z osobami korzystającymi z
pomocy ośrodków pomocy społecznej i/lub centrum integracji społecznej (naleŻy dołączyć
odpowiednie zaświadczenie).



Afficrs
6.4. Coaching indywidualny: oferent musi dysponować osobą (wymagani a dla kuŻdego, który
będzie prowadził zajęciaz uczestnikami), która posiada:
- wykształceniewyŻsze magisterskie (naleŻy doŁączyó dokumenty ksero dyp|omu),
- studia podyplomowe z zal<resu coachingu lub doświadczęnie w prowadzeniu coachingu
indywidualnego/grupowego (naleŻy doŁączyó ksero dyplomów, dokument potwierdzający
doświadczenie) lub certyfikaty ICC, czy|i International Coaching Community, ICF - International
Coach Federation, ECI - European Coaching Institute, EMCC - European Mentoring and
Coaching Council lub certyfikat równoważny (należy dołączyó ksero dokumenttr/cefiyfikatu). Za
certyfikat równowazny uwaŻa się certyfikat wydawany i uznawany' co najmniej we wszystkich
państwach Unii Europejskiej, posiadający publicznie dostępną listę instlucji wydających go w tych
krajach oraz udokumentowany system zapewnienia jakości. Wykonawcaprzedprzystąpieniem do
rcalizacji usług zobowiązany jest do wskazania osoby wykonującej usługę stanowiącą przedmiot
umowy w imieniu Wykonawcy, wTaz z wykazaniem kompetencji i uprawnień niezbędnych dla
świadczenia Usług,
- min. 4 letnie doświadczenie w pracy coacha (potwierdzone odpowiednimi dokumentami),
- ukończony kurs trenera grupowego w wymiarze min. 60 h. (nale Ży dołączyć dokumenty ksero
certyfikatu),
- co najmniej 5 letnie doŚwiadczenie w pracy w zawodzie trenera
- doświadczenie zawodowe tzn' przeprowadzlła co najmniej 500 h warsztatów metodami
aktywnymi (naleŻy dołączy c odpowiednie zaświadc zenia, referencj e).

7. Wadium

organizato t przetar gu nie żąda wnie sienia wadium.

8. Sposób porozumiewania się organizatora przetargu z oferentami:

E - mai I or ganizator a pr zetar gu: kontakt @c i s. m i ko I ow. eu

Na ządanie oferentów lub organizatoraprzetargu strony potwierdzają fakt ottzymaniawiadomości
e-mail. Organizator przetargu nie dopuszcza kierowania korespondencji elektronicznej na inny
adres e-mail, pod rygorem uznania jej zanie doręczoną. organizator przetargubędzie przesyłał
korespondencję drogą elęktronicznąv,ryłącznie na adres e-mailwskazany w ofercie, zwłączoną
opcją -Żądaj potwierdzeniaprzeczytania" dlawszystkich wysyłanych wiadomości, konsekwencje
niedbałego,nieczytelnego lub błędnego podania adresu przęZ oferenta w swojej ofercie obciąŻają
wyłącznie oferenta. Zapytania oferentów dotyczące przetargu wraz z odpowiedziami będą
umleszczane na stronie internetowej organizatoraprzetatgu, pod warunkiem , Że wpłyną do
organizatora przetargu nie później niŻ 3 dni ptzed upływem terminu składania ofert (dzień
składania ofert wlicza się do tego okresu).



.\
.ffil

"ffi,ffi.crs

Osoba upowazniona: Anna Brol-Herzog

9. Termin związania ofertą:

20 dni od terminu składania ofert

10. Sposób przygotowania oferĘ cenowej:

oferta winna składać się z :

10.1. formularzaoferty zcena7ntjednostkowymi i obliczęniem końcowej ceny oferty (załącznlknr
1 do niniejszego ogłoszenta).

1 0.2. kopii pełnomocnictwa, jeŻeli oferenta reprezenĘ e pełnomocnik.

10.3. kopii dokumentów wymienionych w pkt. 6.3 i 6.4

oferta winna byc sporządzona w języku polskim i napisana pismem czytelnym.

Wszystkie elementy oferty powinny byó podpisanę pIzez osobę/osoby uprawnion{e do

występowania w imieniu oferenta izaciągania w jego imieniu zobowtązai.

W przypadku spółki cywilnej wszystkie dokumenty winny byó podpisane przez wszystkich
wspólników lub winien byó ustanowiony pełnomocnik.

Cena oferty brutto powinna byó podana w PLN cyfrowo do dwóch miejsc po przecinku.

KaŻdy oferent moŻe złoŻyÓ w niniejszym przetargl tylko jedną oferlę.

ofertę naleŻy składaó w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie opisane:

,,oferta KC1}I|Ż}I8/CIS ,'Coaching grupolvy i indywidualny w ramach projektu,,Nowe horyzonty
.. .. - edycja 2018"

11. Miejsce oraiz termin składania ofert cenowych:

oferty naleŻy składaó na adres:
Centrum Integracji Społecznej w Mikołowie
ul. Krawczyka 16' 43-190 Mikołów

nie póŹniej ntż do dnia 09.05.2018 do godz. 12:00 w przypadku przesyłek pocztowych nalezy je

nadaó z odpowiednim wyprzedzeniem - Iiczy się data i godz. doręczenia przesyłki organizatorowi
przetargu. oferty złoŻone po terminie nie będą podlegać ocenie. otwarcie ofert nastąpi w tym

samym dniu o godz.I2:I5.

#



LMcls
12. opis sposobu obliczenia c€ny:

oferent w formularzu oferty powinien vrryliczyó kwotę ogółem brutto, z uwzględnieniem
wszystkich kosztów dodatkowych, których poniesienie jest niezbędne do rcalizacji zamówieni a, dla
kaŻdej części oddzielnie.

13. opis kryteriów wyboru oferty oraz sposób oceny ofert:

organizator ptzetargu oceni i porówna jedynie oferty zgodne z warunkami przedstawionymi w
ogłoszeniu. Kryteriami oceny ofert są:

Cena- 100 pkt

Punktacja wg wzoru:

Cn / Co x 100 pkt : .........pkt

gdzie:

Cn : najnizsza cena ofertowa (brutto) spośród ważnych ofert

Co: cena oferty ocenianej

oferta może uzyskaó maksymalnie 100 pkt.

Ilośó puŃtów zostanie wyliczonaizaol<tąglona do dwóch miejsc po przecinku.

14. Formalności po wyborze oferty w celu zawarcia umowy

Informacja o wyborze oferty zostanie zamieszczona na stronie internetowej
www.mikolow.bip.gmina.p1 w zal<Ładce Centrum Integracji Społecznej w MikołowielPrzetarg| oraz
przekazana wybranemu o ferentowi na wskazany adres e-mail.

15. Wzór umowy lub istotne postanowienia umowy:

Wzor umowy stanowi zaŁącznlknr 2 do niniejszego ogłoszenia.

16. Pouczenie o środkach ochrony prawnej:

Ro szczenia o dszkodow aw cze na zasadach o gólnych.

17. Postanowienia końcowe:

17. 1 . organizator przetargu zastrzega sobie prawo do jego unieważnie niabez podania przyczyny.

77 .2.Informacja o zawarciu umowy zostanie zamieszczona na stronie internetowej
www. mikolow.bip. gmina.pl.

17.3. ogłoszenie, atakŻe warunki przetargu mogą być zmienione lub odwołane przedupływem
terminu składania ofert.



&crs
17.4. organizator przetatgu wykluczy oferenta' który w okresie 3Iatptzed ogłoszeniemptzetatgu,
w sposób zawiniony powaznie naruszył obowiązki zawodowe, w szczególnoŚci gdy w wyniku
zamietzonego działanialub ruŻącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał
zamówienie.

lk
i Społecanej

Centrum Integracji Społecznej
w lVlikołowie

ul. Kolejow a 2; 43-I90 Mikołów
tęl. 32'738-11_45, tei./fax. 32 738-1 i-55
REGON 241819495 NIp 635_181-93-26 podpis osoby upoważnionej

Męierowicz

.\{lri{crsnrc l{odzin
I'r:cv i PoliryLl Spo{e.,zrej

Projekt Współfinansowany plzez Ministra Rodziny, Pracy
i Polityki SpołecznejW ramach Programu

,,Aktywne formy pzeciwdziałania wykluczeniu społecznemu - nowy wymiar 2020"


